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PROVA TEORICA DE SELECAO DE CANDIDATOS AS VAGAS OFERECIDAS PARA
INGRESSO EM 2025

CLINICA E CIRURGIA DE RUMINANTES E EQUIDEOS

GABARITO DEFINITIVO:
Numero Clinica e
da Cirurgia de
Questio | Ruminantes e

Equideos
1 D
2 A
3 E
4 E
Saude Pablica 5 A
6 D
7 B
8 B
9 E
10 E
11 E

12 anulada
13 A
14 A
15 C
16 E
Especificas 17 B
18 B
19 B
20 D
21 B
22 C
23 B
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